
UCHWAŁA NR L/506/2022 
RADY MIASTA RADZIONKÓW 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia Planu Kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Radzionków 
na I półrocze 2023 roku 

Na podstawie art. 18a ust. 4 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.), w związku z § 6 ust. 6 oraz § 63 i § 85 załącznika do uchwały Nr XV/122/2011 Rady 
Miasta Radzionków z dnia 24 listopada 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Radzionków (Dz. Urz. Woj. 
Śl. z 2019 r. poz. 6159), 

Rada Miasta Radzionków 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się Plan Kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Radzionków na okres 
od 1 stycznia 2023 roku do 30 czerwca 2023 roku. 

2. Plan kontroli stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr inż. Stefan Hajda 

 

Id: EB282369-DCF4-4693-B0D6-33B79D2DBA5C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr L/506/2022 

Rady Miasta Radzionków 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

PLAN KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ 
RADY MIASTA RADZIONKÓW 

NA I PÓŁROCZE 2023 ROKU 

1) STYCZEŃ - LUTY 2023: 

Kontrola współpracy gminy Radzionków z organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego za lata 2020 i 2021; 

2) MARZEC 2023: 

Kontrola wydatków przeznaczonych na promocję miasta Radzionków za lata 2020 i 2021; 

3) KWIECIEŃ - MAJ 2023: 

Kontrola wykonania budżetu za 2022 rok oraz skierowanie wniosku w sprawie absolutorium dla  
Burmistrza Miasta Radzionków; 

4) CZERWIEC 2023: 

Kontrola Gminnego Programu Wspierania Rodziny w gminie Radzionków za lata 2020 i 2021. 

Id: EB282369-DCF4-4693-B0D6-33B79D2DBA5C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Punkt 4


